
ASMECOMM

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: ROCCANOVA, PIAZZA DEL POPOLO 12, cap 
85036, Tel. +39 097383303, Fax. +39 0973833048, PEC: 
serv.tecnico@pec.comuneroccanova.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura negoziata per “Lavori di Costruzione di una 
struttura polisportiva finalizzata all’inserimento sociale del Rione Gimone” FINANZIATA CON 
FONDI P.O. VAL D'AGRI. CUP: F91B21005930002 - CIG: 92207270A3. - CUP 
F91B21005930002 - CIG: 92207270A3

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 228.000,00, di cui € 223.500,00 per Lavori , ed € 
4.500,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 36 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 

50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 10/05/2022
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 2;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di ROBILOTTA COSTRUZIONI di Robilotta Carmelo

con sede in VIA CESARE BATTISTI, SNC, CORLETO PERTICARA P.IVA n. 01590030761 
con un punteggio totale di 2.73%

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 221.898,45, oltre IVA, di cui 4.500,00, per oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 101 del 31/05/2022
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

TAR BASILICATA , Indirizzo: 89/91 Via Rosica Achille, Potenza, PZ 8510
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Geom. Graziano Antonio Rocco

    ROCCANOVA, LI 1/6/2022                                                                                    

                                                              

 

https://www.google.com/search?rlz=1C1VFKB_enIT694IT694&q=tribunale+amministrativo+regione+basilicata+indirizzo&ludocid=2879225274343699451&sa=X&ved=2ahUKEwiDubDxgYz4AhWVRPEDHazHBVQQ6BN6BAhREAI
user
Testo digitato
IL REPONSABILE DEL SERVIZIO

user
Testo digitato
Geom.  Antonio  Rocco  Graziano

user
Testo digitato


user
Testo digitato
COMUNE DI ROCCANOVA


